

Årsredovisning
för
Nordic Shopfitting AB
556890-7231

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kaj Samlin, Styrelseledamot
2024-08-22

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Shopfitting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, export, produktion och försäljning av butiksinredning och möbler samt konsultationer inom branscherna butiksinredning och möbler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	370	169	422	205
Resultat efter finansiella poster	118	69	34	-11
Soliditet (%)	71	58	47	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat i mer än 30%, pga förändring i efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	173 036	54 406	277 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 406	-54 406	0
Årets resultat			69 453	69 453
Belopp vid årets utgång	50 000	227 442	69 453	346 895

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 194 000 kr (194 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 442
årets vinst	69 453
	296 895
disponeras så att i ny räkning överföres	296 895
	296 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		370 481	168 649
Övriga rörelseintäkter		25 019	9 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		395 500	177 798
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-121 312	-5 904
Övriga externa kostnader		-117 572	-80 141
Personalkostnader	2	-29 698	-20 052
Övriga rörelsekostnader		-6 272	-2 126
Summa rörelsekostnader		-274 854	-108 223
Rörelseresultat		120 646	69 575
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 506	-129
Summa finansiella poster		-2 499	-129
Resultat efter finansiella poster		118 147	69 446
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	0
Resultat före skatt		88 147	69 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 694	-15 040
Årets resultat		69 453	54 406

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

321 724

294 278

Förskott till leverantörer

0

6 066

Summa varulager

321 724

300 344

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 719

1 726

Övriga fordringar

6 970

1 783

Summa kortfristiga fordringar

26 689

3 509

Kassa och bank

Kassa och bank

170 589

178 536

Summa kassa och bank

170 589

178 536

Summa omsättningstillgångar

519 002

482 389

SUMMA TILLGÅNGAR

519 002

482 389

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

227 442

173 036

Årets resultat

69 453

54 406

Summa fritt eget kapital

296 895

227 442

Summa eget kapital

346 895

277 442

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

0

Summa obeskattade reserver

30 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

21 774

9 320

Övriga skulder

105 333

195 627

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga skulder

142 107

204 947

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

519 002

482 389

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Täby 2024-06-16

Kaj Samlin

Kaj Samlin

Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Varbergs Revisionsbyrå AB

Johan Ahlberg

Johan Ahlberg

Auktoriserad revisor
